Il y a un total d’un (1) grand prix (le « grand prix » et, avec les prix de demi-finalistes, les 

« prix ») à gagner à compter du début du présent concours. Le gagnant du grand prix sera 

sélectionné parmi les 10 gagnants de prix de demi-finalistes, conformément à la règle 22. 

1. Le grand prix consiste en deux chèques personnels de deux mille cinq cents dollars 

canadiens (2 500,00 $CAN) à utiliser pour l’achat d’un Régime enregistré d’épargne-

études au nom de l’enfant représenté sur la photo gagnante. Si plusieurs enfants 

remportent le grand prix, un seul chèque du montant ci-dessus sera fait au nom de tous 

les enfants gagnants.

[...]

GERBERMD pendant un (1) an après la date où l’autorisation est accordée. L’utilisation de 

toutes les photographies supplémentaires fournies au commanditaire sera soumise aux 

dispositions de la section 16 du présent règlement.  La valeur au détail approximative du 

grand prix est de trois mille trois cents dollars canadiens (3 300,00 $CAN). 

Les chances de gagner le prix dépendent du nombre total et du calibre des bulletins de 

participation admissibles reçus à l’heure de clôture du concours. 

Modalités générales relatives aux prix 

15. Il incombe au gagnant de payer tous les montants et coûts relativement aux prix, notamment les